关于重庆市公安消防部队2008年接收普通高等学校毕业生面

试的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/460/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E9_87_8D_E5_c24_460640.htm 按照市消防总队的用

人需求和实际情况，现就接收普通高等学校毕业生面试工作

通知如下： 一、时间：2007年12月30日 上午8：30 二、地点

：重庆市公安消防总队礼堂 重庆市北部新区人和汪家桥新

村119号 三、参加面试人员名单： 女生：李宣颉、毛丹、张

宁静、李冬梅、苏小星、杨丽娅、雷晓燕 唐金华、文静、郑

婷婷、艾惜、王蕊、李明骏、彭婧。 男生：龙俊洋、郜辉、

张超、刘斐然、吴昊埔、王毅、郭欣、郑孟华、蔡孝春、王

予谦、凌宇帆、白世熊、艾于青、朱庆华、周鹏、蔡兴忠、

杨梦龙、魏鑫、颜鹏、吴志勇、钟声、郑至诚、王谦、张奕

、肖文成、毕晟、陈富、刘畅（0045）、王闯、朱新庆、韩

胜猛、范杰、李义永、彭坤、刁馨、彭辛、李运斌、陈新、

李凌春、李琪、张春霖、王淋琨、刘畅（0083）、傅长宁、

傅静思、张文杰、刘涛、高硕、陈义祥、柯轶。 四、注意事

项： 1、请以上应试人员，持《准考证》和本人身份证或学

生证，按规定时间到指定地点集中，未按规定时间到达面试

场地者 ，视为放弃。 2、面试时，请勿带手机等通讯工具； 3

、请自觉遵守纪律，服从工作人员的指挥和安排。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com